PRIFEITURA DE

sÃo &UGUEL üo cua,uÁ
PONER UXECUTIVO

PORTARIA Ne 477 /2022, t6 DE AGOSTO DE2022.

"DISPÕE

Art. 1q-
comrssa
SECRET
pannÃo o

Ãrt. 2s- Esta Portari
20.07.2022

Art. 3q- Dê-se Ciência,

GabÍnete do Prefeito de São
Registrado e publi

Publiqu pre-se

mento em
lotada na

.SMG-CC-CDP-

, com efeito retroativo a

Pará, em 1-6 de agosto de 2022
na mesma data supra

Guam
a MunÍcÍpal

EDUARDO SAMPAIO GOMES TEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São tViguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

O PrefeÍto do Município de São Miguel do Guamá, Estado
GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe
0rgânica do MunicÍpio de São Miguel do Cuamá/PA.

d'ó,,Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
confere o art. 66, lnciso IV e Vl, da Lei

->- { ^l-''- \*